
Puistojumppaan
Latokartanon liikuntapuistossa voi osallistua 
kaupungin järjestämään maksuttomaan puisto-
jumppaan klo 18.00–18.50 keskiviikkoisin 2.5.–20.6. 

välisenä aikana.

Viikki-Seuran tiedotuslehti

2
Keskiviikko 9.5.2018

2 Palveluita kotinurkilla
2 Eko-Viikin toteutuksen 
 onnistuminen kiinnostaa
3 Seniorikerhon toimintaa
3 Siltaremontit
4 Hiljaiseloa ja luonnonläheisyyttä
4 Kierrätystä Viikissä
4 Katukysely
5 Viikki somessa
5 Porua ja villoja
6 Ylös, ulos ja liikkumaan
7 Kumpulan Kyläjuhlat
7 Viikin kirjastossa tapahtuu
8 Viikkarin kesäruokailu
8 Viikin viljelijät

Leffaan  
Latokartanontorille

Latokartanon torilla järjestetään iltojen pimetessä 
elo-syyskuun vaihteessa elokuvaesitys. 

Tarkempi päivä ja elokuva vahvistetaan myöhemmin. 
Tilaisuuden järjestää Viikin Asukastalot yhdessä 
Viikki-seuran kanssa. Käytännön järjestelyt hoitaa 
Helsingin Studiopalvelut, joka on järjestänyt 
yhteistyössä kaupunginosayhdistysten kanssa elokuvien 
ulkoilmaesityksiä. Sen henkilökuntaan kuuluvat elokuva-
alan osaajat tuntevat perinteisen esitystekniikan ja 
haluavat ylläpitää mahdollisuutta esittää elokuvia 35 mm 
filmillä, millä ne on kuvattukin.  – VO

Opastetut kävelyt 
Malmin hautausmaalla

Pastori Risto Alaja on aiemmin järjestänyt 
Malmin hautausmaalla kävelyjä musiikin  

ja laulun tunnettujen nimien haudoilla.  
Nyt ovat vuorossa urheilijat ja urheiluvaikuttajat 
tiistaina 5.6. ja torstaina 7.6. klo 18. 

Rauhallinen kävely kestää pari tuntia ja on pituudeltaan 
pari kilometriä.

Haudoista puolet on yleisurheilijoiden: Tapio 
Rautavaara, Kallio Kotkas, Jorma Valkama, Börje Strand 
ja Jaakko Tuominen. Nyrkkeilyn kovia nimiä ovat Sten 
Suvio ja Elis Ask ja palloilijoita edustavat Max Westerberg, 
Robert Petersen ja Tony Tuominen.

Ilmoittautumisia otetaan 28.5. alkaen sähköpostitse 
ralaja289@gmail.com. Kumpaankin kävelyyn mahtuu 30 
osanottajaa. Tasarahamaksu 10 euroa käytetään liikunnan 
kehitysyhteistyö LiiKe:n kautta tyttöjen liikuntaan ja 
terveyskasvatukseen Tansaniassa.

Järjestelyvastuun kantaa Viikin Kirkko ja Malmin 
seurakunta.

TeksTi  Timo Huotinen

Kuva: Virve Obolgogiani

T
ekonurmea on toivottu pitkään, ni-
miä on kerätty adressiin ja aloitteita on 
tehty kaupunginhallitukselle. Vielä vii-
me vuoden elokuussa kaupunginhalli-
tuksessa todettiin, että tekonurmihan-
ke ei kuulu kaupungin priorisoituihin 

investointeihin. Kaupungin organisaatiomuutok-
sen ansiosta rahoitusanomuksia pystyttiin järjestä-
mään eri tavalla. Siten tekonurmihanke voitiin ot-
taa uudestaan käsittelyyn ja sille voitiin anoa val-
tionrahoitusta.

Latokartanon liikuntapuistosta vastaava tii-
miesimies Jarkko Rantanen vahvistaa, että suunni-
telmat ovat valmiina ja työt aloitetaan kesän ai-
kana. Kulttuuri- ja vapaa-ajan toimiala on hank-
keessa tilaajana ja työn suorittaa Kaupunkiympä-
ristön toimiala, joka vastaa kaupungin uudessa 
hallintorakenteessa kaupunkiympäristön suunnit-
telusta, rakentamisesta ja ylläpidosta. Samassa yh-
teydessä kentän päätyyn rakennetaan ulkoliikun-
tapaikka.

UUdesta tekonurmesta ilahtuvat erityisesti ken-
tällä pelaavat jalkapallojoukkueet ja siitä pääse-
vät nauttimaan myös lähiseudun koulut ja Viikin 
asukkaat. Monissa paikoissa on siirrytty hiekka-
kentistä tekonurmikenttiin.

Pelaajat toivovat tekonurmikenttää, koska se 
on miellyttävä ja turvallinen alusta monelle ur-
heilulajille, erityisesti jalkapallolle. Sillä loukkaan-

tumisriski on pienempi. Samoin tekonurmikentän 
tarjoamissa hyvissä olosuhteissa pelaajien taidot 
voivat kehittyä paremmin kuin hiekkakentällä. 

UrheilUseUrat uskovat tekonurmikentän hou-
kuttelevan liikunnan pariin enemmän harrasta-
jia, varsinkin lapsia ja nuoria. Tekonurmen ylläpi-
täminen on edullista ja sen vuotuinen käyttöaika 
on pidempi kuin hiekka- tai luonnonnurmikentän.

Latokartanon liikuntapuiston monipuoliset 
harrastus mahdollisuudet paranevat, kun uusi te-
konurmikenttä ja lähiöliikuntapaikka saadaan 
käyttöön. Rakentaminen ei vaikuta muiden ulko-
pelialueiden käyttöön.

TeksTi ja kuva  Virve Obolgogiani

Tekonurmikenttä 
Latokartanoon
Toiveista tulee vihdoin totta, kun Latokartanon 
liikuntapuistoon rakennetaan tämän vuoden aikana 
tekonurmikenttä hiekkakentän tilalle. 

Rakentaminen 
ei vaikuta 
muiden 
ulkopelialueiden 
käyttöön.

hiekkakenttä vaihtuu tekonurmeksi 
ja nurmialueelle rakennetaan 
lähiliikuntapaikka.
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Palveluita kotinurkilla
On hienoa, kun palveluita on helposti saatavilla, 
joko lähellä tai kätevien kulkuyhteyksien päässä. 
Suuressa osassa Suomea kätevä liikenneyhteys on 
useimmiten vain oma auto. Meillä pääkaupunki-
laisilla on se etu, että julkinen liikenne kuljettaa palveluiden ääreen. Mutta joi-
takin palveluita toivomme löytävämme kävelymatkan päässä kotoa.

Mitä kaikkea kotinurkilla sitten pitäisi olla? Kauppa, pankki ja posti kuten en-
nen vanhaan kylänraitilla? Pankkipalveluita useimmat käyttävät verkossa, au-
tomaatteja löytyy sekä Latokartanosta että Viikin kauppakeskuksessa. Verk-
kokaupat tuovat kotiin koko maailman ostosmahdollisuudet. Mutta kaikkea 
ei voi tehdä verkossa, eikä kaikilla edes ole verkkoyhteyksiä. Joskus tarvitsee 
myös saada tuote heti, eikä ole aikaa odotella sen tuloa postitse. Ruokaa suo-
malaiset eivät ole vielä juurikaan oppineet ostamaan verkosta.

Viikin kauppakeskuksessa on monenlaisia liikkeitä, kirjastokin on nurkilla. La-
tokartanossa on varaa valita ruokaostoksilleen kauppa ja hiuksilleen kampaa-
mo / parturi, ravintoloita ja kahviloitakin on useita, eläimille löytyy hoitoa. Vii-
kinmäen palvelut taitavat olla enemmän vielä kehitysvaiheessa. Liikuntapalve-
luita Viikistä löytyy monenlaisia sen lisäksi, että luonto ympärillä kutsuu liik-
kumaan. Mitä palveluita meiltä puuttuu? Sitä kysyimme katukyselyssä, jonka 
vastauksia löydät tästä lehdestä.

Palvelut keskittyvät usein isoihin keskuksiin tai kulkureittien varrelle sinne, mis-
sä on paljon ihmisiä. Yrityksen on paljon helpompaa saada myyntiä, jos poten-
tiaalisia asiakkaita kulkee ohitse jatkuvana virtana. Kun yritys sijaitsee syrjem-
mällä, sen pitää markkinoida palveluitaan tehokkaammin, jotta joku kauem-
paakin osaisi tulla. Ja ainahan se voi toivoa, että edes ne muutamat ohikulkijat 
poikkeaisivat useammin. Viikissä tapahtuu -lehti on myös hyvä kanava tavoit-
taa paikallisia asukkaita.
Me asukkaat pääsemme helpommalla, kun saamme palveluita läheltä. Jotta ne 
eivät katoaisi asiakkaiden puutteesta, käyttäkäämme niitä - kotinurkilla.

 Virve Obolgogiani

Viikin-Latokartanon alueen 
sitoutumaton, kaikille avoin 
tiedotuslehti. Ilmestyy kolmesti 
vuodessa tammi-, touko- 
ja elokuussa. Lehti jaetaan 
kaikkiin talouksiin, jotka eivät 
ole kieltäneet ilmaisjakeluita. 
Lehteä on myös saatavana 
asukastaloilta, Viikin kirjastosta 
ja Viikin kirkolta ja sen voi 
lukea näköispainoksena Viikki-
Seuran verkkosivuilta  
www.viikkiseura.fi. 

SeuRAAvA LehTi ilmestyy 5.9.2018. Aineistot siihen pyydämme lähettämään 
toimitukseen viimeistään 22.8.2018, valmiit ilmoitukset viimeistään 29.8.2018.
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Onko eko-viikki mahdollistanut 
ympäristöystävällisen elämäntavan 
toteutumisen asukkailleen? 
Käynnissä oleva helsingin 
yliopiston ja Metropolian hanke 
koittaa vastata kysymykseen.

E
ko-viikkiläisten asukastilaisuus 
veti Viikin Norssille aktiivisia 
osallistujia tammikuun lopussa. 
Osallistujat kommentoivat 
hankkeen alustavia tuloksia 
ja taloyhtiöiden uusia 

energiaratkaisuja sekä keskustelivat 
innokkaasti ryhmissä Eko-Viikistä 
asuinympäristönä. Yhteisöllisyyttä pidettiin 
yhtenä alueen onnistumisista, joskin sen 
toivottiin myös edelleen vahvistuvan. 
Osallistujat toivoivat elämän Eko-Viikissä 
olevan tulevaisuudessa nykyistäkin 
ympäristöystävällisempää ja olisivat 
valmiita testaamaan uusia ratkaisuja.

Asukastilaisuus ja muu käynnissä olevan 
tutkimus auttaa tutkijoita paremmin 
ymmärtämään asukkaiden näkökulmia ja 
alueen toteutuksen onnistumista. Keväällä 
2018 alueen asukkaita on esimerkiksi 
haastateltu alueen identiteetistä ja omasta 
ympäristöystävällisestä käyttäytymisestä. 
Myös alueella käytettyjen poliittisten 
ohjauskeinojen toimivuutta selvitetään.

TalojEn lämmiTYS

Koska asuminen on yksi merkittävimmistä 
yksilön hiilidioksidipäästöjen tuottajista, 
Metropolia on tutkinut Eko-Viikin 
rakennusten lämmitys- ja sähköenergian 
muutosta vuosista 2003–2004 vuoteen 
2015–2016. Selkeitä muutoksia ei ole 
ollut havaittavissa näiden vuosien aikana. 
Tämän tuloksen lisäksi Metropolia on 
kuitenkin havainnut, että auringon 
passiivinen lämmitys vaikuttaa oleellisesti 
huonelämpötilaan jo helmikuusta 
alkaen. Tämä passiivilämmitys voi 
pienentää rakennuksen lämmityskuluja 
oikein hyödynnettynä. Tutkimuksessa 
havaittiin myös, että rakennuksissa, 
joissa käytettiin pitemmälle vietyä 
automatiikkaa lämmityksen säädöissä ja 
lämpötilamittauksissa, on verrattain pieni 
lämmitystarve. 

YmPäriSTöYSTäVälliSEmPää 
ElämiSTä

Vaikka kaupungeissa osataan jo 
huomioida elämisen ympäristövaikutuksia, 
tulevaisuudessa elämisen tulisi olla 
huomattavasti nykyistä länsimaista 
keskitasoa ympäristöystävällisempää. 
Metropolian ja Helsingin edelleen 
jatkuva yhteishanke selvittää, onko Eko-
Viikki onnistunut esimerkki kestävästä 
asuinalueesta. Tuloksia esitellään syksyllä 

Eko-Viikin toteutuksen 
onnistuminen kiinnostaa

Teksti  Anna Salomaa, Kaj Lindedahl ja Sirkku Juhola
kuva  Alexandra Jurgilevich

Eko-Viikissä tehtyjen ratkaisujen onnistuminen kiinnostaa niin tutkijoita kuin 
hanketta rahoittavia metropolialueen kaupunkejakin.

Kuva © Virve Obolgogiani

Kevät on 
koittanut Viikin 

sorsillekin.
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Leipomo-konditoria
www.blockbakery.fi 
040 161 83 66
Maakaari 3, Helsinki

Maakaari 3, 00790 Helsinki // viikinmonitoimitalo.fi

MONIPUOLINEN SPORTTI-KAHVILA

VIIKIN  
MONITOIMI-

TALON KAHVILA

KARHU / CARLSBERG 4,50 €

KAHVI JA SÄMPYLÄ 5 € 

KAHVI JA MAKEA 5 €

BILJARDI, URHEILUKANAVAT...

Eko-Viikin toteutuksen 
onnistuminen kiinnostaa

miten kestävyysmuutos 
toteutuu kaupungissa 
(KEmUT) – 
Esimerkkinä Eko-Viikin 
asuinalue Helsingissä 
-hankkeessa tutkimusta 
tekevät Helsingin 
yliopisto ja Metropolian 
ammattikorkeakoulu. 
Asukkaita hankkeessa 
edustaa Viikki-Seura. 
Hanketta rahoittaa 
Kaupunkitutkimus ja 
metropolipolitiikka -tutkimus 
ja yhteistyöohjelma.

seminaarissa, josta tiedotetaan 
luonnollisesti viikkiläisiä. 

Vielä ennen kesää lähetetään 
eko-viikkiläisille sähköinen 
asukaskysely mm. Viikki-
Seuran Facebook-sivun kautta. 
Tutkijat toivovat tietenkin, että 
mahdollisimman moni vastaa 
kyselyyn!

Teksti  
Tapio Rantanen

Seniorikerhon  
toimintaa Viikissä
viikissä viitisen vuotta sitten aloittanut 
seniorikerho toimii edelleen vilkkaasti. Kerho 
on itsenäinen ja riippumaton alueen seniorien 
yhteenliittymä.

Tapaamme kuukausittain Tilanhoitajankaarella asukastalo 
Kaaressa. Ohjelmassa on kokouksen lisäksi kahvin juontia 
ja esitelmiä. Lisäksi teemme retkiä lähialueelle ja tietenkin 
kiinnostaviin paikkoihin Helsingissä.

Tänä kevätkautena olemme saaneet motivaatiota liikuntaan 
ja kuulleet matkainfoa patikkamatkoista. Meille on 
kerrottu uutta tutkimustietoa ravinnon koostumuksesta ja 
valmistuksesta sekä uusista ravintoaineista, mm. sirkoista. 
Mielenkiintoinen oli myös kirjailijan esitelmä sodan 
vaikutuksesta ihmiseen. Siis varsin vaihtelevia aiheita!

Helmikuussa kävimme joukolla teatterissa katsomassa 
Tapanilan Työväen Näyttämöllä Zorron. 

Olemme tehneet retkiä Eläinsairaalaan, Kansallisarkistoon, 
Kansalliskirjastoon ja Lopelle Marskin Majalle. Joka tiistai 
teemme 1 – 2 tunnin kävelyretken lähiympäristössä.
Toukokuussa saamme kuulla kevyttä klassista musiikkia.

Toimintamme jatkuu kesätauon jälkeen, syyskuun 4. päivänä 
on tarkoitus tehdä retki Isosaareen. Syyskuun 19. päivänä 
kahvittelun ja kesäkuulumisten vaihdon lisäksi kuulemme 
esitelmän muistin hoitamisesta. Lisää tietoa saa asukastalojen 
ilmoitustauluilta, Koillis-Helsingin lähitieto -lehdestä sekä 
netistä viikkiseura.fi -osoitteesta.

Viikin Latokartanon ja Pihlajiston Maaherrantien välinen joukkoliikenteen, 
kävelijöiden ja pyöräilijöiden käyttämä silta peruskorjataan. Sillalla on tarkoitus 
aloittaa työt toukokuun alussa ja se suljetaan pintarakenteiden vaihdon 
ajaksi kokonaan 5.6.–12.8.2018. Bussien reittiin tulee reilun kahden kilometrin 
pidennys, kun ne joutuvat kiertämään lännempänä olevan Lahdenväylän alikulun 
kautta.

lahdenVäylää keskustasta Viikkiin ajavat ovat huomanneet, että Viikki /
Käpylä -rampista ei pääse kääntymään Koskelantien suuntaan. Lahdenväylän 
yli kulkevaa Koskelantien risteyssiltaa ja sen tukirakenteita korjataan. Remontin 
ajaksi kaistoja vähennetään ja nopeusrajoitus lasketaan 30 kilometriin tunnissa. 
Pyöräliikenne sallitaan sillalla koko remontin ajan. Tukirakenteiden korjauksen 
ajaksi Lahdenväylälle tulee nopeusrajoituksia. Peruskorjaus valmistuu joulukuussa 
2018.

Siltojen urakoitsijana toimii Oteran Oy.
Teksti  Virve Obolgogiani

Siltaremontit

Siivoustalkoot
Viikkiä siivotaan keväisin talkoilla. Viikki-seura järjesti tänä vuonna talkoot 
sunnuntaina 6.5. Asukastaloissa Kiila ja Motti päivystivät seuran vapaaehtoiset 
jakamassa työvälineitä ahkerille siivoojille.  – VO

roskat eivät kuulu luontoon. 

Kuva © Virve Obolgogiani

Lisätietoa 
toiminnastamme 

saat: 
viikin.seniorikerho@viikki.fi. 
tervetuLoa rohkeasti 

mukaan mukavaan 
seuraan!

Viikinranta, Jokisuuntie 1, 00650 Hki
Puh. 010 320 6130, huolto@hameentienautopalvelu.fi
ark. 8-17 (päivystämme myös la)

Yli 29 vuotta luotettavaa 
kotimaista korjaamopalvelua

Hämeentien Autopalvelu

• Määräaikaishuollot ja korjaukset kaikkiin merkkeihin
• Katsastuspalvelutarjous 48€
   sis. mahdollisen korjausarvion, vaadittavat testit, katsastus-  
   maksun ja käynnin
• Diagnostiikkatyöt ja vianhaut uusimmilla korjaamolaitteilla
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 Viikki-Seuran puheenjohtajalta
Lukijoiden  
vinkit
Julkaisemme mielellämme Viikissä tapahtuu 
-lehdessä myös lukijoiden vinkkejä hyvistä 
palveluista Viikissä. Jos olet saanut jossain 
erinomaista palvelua, niin kerro siitä muillekin 
lehden lukijoille. 

Lähetä meille suosittelemasi yrityksen nimi, 
yhteystiedot ja kerro, miksi sitä suosittelet. 
Vinkin yhteydessä julkaistaan nimesi. 
Kerrothan, jos haluat julkaistavaksi pelkästään 
etunimesi. Lähetä kuitenkin toimitukselle 
(yhteystiedot s. 3) tiedoksi koko nimesi ja 
yhteystietosi.

Tämä vuosi on lähtenyt liikkeelle hieman hiljaisemmalla 
toiminnalla kuin normaalisti. Pidetään välivuosi ”Ilta torilla” 
–tapahtumassa eikä myöskään Electronic Fields Festivalia 
järjestetä Maaherranpuistossa tänä kesänä. Keräämme 
voimia ensi vuoteen, jolloin yhdistyksemme täyttää 20 
vuotta. Sen sijaan on suunniteltu syksyksi elokuvailtaa 
ulkonäytöksenä Latokartanon torille. Tapahtuman 
vastuullisena järjestäjänä toimii Asukastalot ja pyrimme 
olemaan mukana. Toivottavasti saamme mieliinpainuvan 
illan.

Latokartanon tori on edelleen aika autio ja ikävä paikka. 
Yhdistyksemme sinne hankkimat viljelylaatikot eivät paljoa 
piristä näkymää. Onkin esitetty ajatus, että sinne olisi hyvä 
saada joku puhutteleva ympäristötaideteos piristämään 
paikkaa. Hanke vaatii työtä ja yhteishenkeä onnistuakseen. 
Juuri yhteishenkeä ja yhteistoimintaa onkin kaivattu 
Viikkiin. Aika vähän on yhteisiä tapahtumia ja tapaamisia, 
kun kirpparit yms. toimivat netissä ja ravintolapäivänkin voi 
järjestää koska tahansa. Yleensä vasta asumisviihtyvyyttä 
uhkaavat ongelmat herättävät asukkaat toimimaan yhdessä. 
Tällä hetkellä ei ole vielä käynnissä suurempia uhkia, sillä 
yleiskaavaan kohdistuneiden valitusten käsittely on kesken. 
Kuitenkin kaupunki jo suunnittelee Jokerin vaatimaa 
lisärakentamista Viikkiin. Toivottavasti meitä kuitenkin 
kuullaan ennen uuden asemakaavan vahvistamista.

Tällä hetkellä saadaan lukea melkein päivittäin uusia 
tutkimustuloksia luonnon parantavista vaikutuksista, 
mullassa on syytä möyriä ilman hanskoja ja meitä 
kehotetaan menemään metsään. Verenpaine laskee 
jo puolessa tunnissa luonnon parissa, stressi helpottuu 
ja mieliala kohenee. Sipoon terveyskeskus järjestää 
terveysmetsäretkiä ja Vartiosaareen on perustettu 

terveysmetsäpolku. Tutkittua tietoa luonnon 
terveysvaikutuksista on julkaistu Terveysmetsä –kirjassa 
varsin innostavalla tavalla (Leppänen & Pajunen 2017). 
Saamme siis nyt olla ihan virallisesti ”metsäläisiä”.

Täällä Viikissä meillä on kallioita, puroja, metsää ja peltoa, 
voidaan möyriä mullassa ja saada metsäkylpyjä ihan omin 
päin. Nautitaan ympäristömme terveellisyydestä, pidetään 
hyvää huolta siitä ja vältetään turhaa roskaamista!

Oikein antoisaa ja terveellistä kesää kaikille!

    Riitta Korhonen

riitta tutkii 
turvetta. 
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hiljaiseloa ja luonnonläheisyyttä

Pisteellä kerätään kuluttajien kartonki-, lasi- 
ja muovipakkauksia sekä metallia. Muovi- ja 
kartonkipakkausten keräystä varten pisteellä 
on tehokkaat ja tilavat puristimet. Keräykseen 

voi palauttaa tyhjinä, puhtaina ja kuivina ko-
titalouksien muovipakkaukset, jotka ovat alun 
perin olleet jonkin tuotteen pakkauksia. Kor-
kit, kannet ja vastaavat pitää irrottaa ja lait-

TeksTi ja kuvaT  Virve Obolgogiani

Kierrätystä Viikissä

K ysyimme Latokartanon kaduilla 
eri ikäisiltä ihmisiltä, minkälaisia 
palveluita he kaipaisivat Viikkiin 

lisää. Yllättävän monelle ei tullut 
mieleen mitään, mitä täällä tarvittaisiin 
vaan he olivat tyytyväisiä alueen 
palveluihin tai totesivat, että palveluita 
löytyy läheltä vaikkapa Pihlajamäestä. 
Tässä koostetta niistä toiveista, joita 
esitettiin. 

Astrid
 Penkkejä voisi olla paljon enemmän 

(Liikuntapuiston ympäristön 
kävelyteillä). Penkit olisivat hyviä paitsi 
vanhuksille myös esimerkiksi äideille 
lastenvaunujen kanssa. Penkille voisi 
istua vaikka kirjaa lukemaan.

JAmi
 Ehkä ruokapaikkoja voisi olla vähän 

enemmän, niitä on nyt harvakseltaan.

JAnette
 Palveluja täällä ei ole paljon mitään, 

ruokakaupat ovat ok. Mutta oikeastaan 
en mitään juuri kaipaakaan lisää. Ehkä 
siksi olen muuttanutkin tänne, että 
tämä on rauhallinen paikka eikä mikään 
liikenteen solmukohta.

Jere
 Ehkä kahvilaa, ravintolaa 

mahdollisesti. En tiedä, onko 
Tilanhoitajankaarella vielä 
pyörähuoltoa, mutta voisi olla siis 
pyöriin liittyvää kunnostustoimintaa. 

nimetön mies
 Haluaisin pienyrittäjiä lisää, kuten 

ompelimoita ja sellaisia.

Oki
 Vanhuksille voisi olla enemmän 

palveluita.

Perttu
 Kahviloita ja ravintoloita voisi olla. 

Ei haittaisi, jos jostain saisi vaikka 
aamupalaakin.

tOmmi 
 En kaipaa oikein mitään. Täällä on 

hyvä liikuntamahdollisuudet, ei kyllä 
tarvitse lisää palveluita. Vaimo toivoo, 
että olisi suutari lähellä.

Teksti:  
Virve Obolgogiani

Katu- 
kysely

taa keräysastiaan erikseen, eikä muovipakka-
uksia kannata laittaa sisäkkäin. Muovituot-
teita (kuten kaupasta tyhjinä ostetut pakas-
terasiat) ja muovisia leluja keräykseen ei saa 
laittaa, eikä PVC-muovista tehtyjä pakkauksia.

sUomen Pakkauskierrätys RINKI Oy on voittoa 
tavoittelematon, Suomen teollisuuden ja kau-
pan vuonna 1997 perustama ja omistama pal-
veluyhtiö. Rinki-ekopisteet on tarkoitettu ai-
noastaan kotitalouksien pakkausten keräyk-
seen. Keräyksen taustalla on lakisääteinen 
tuottajavastuu, joka koskee nimenomaan vain 
pakkauksia.

Viikin ekopisteessä on myös Fidan ja UFF:n 
säiliöt, joihin voi tuoda puhtaita ja ehjiä vaat-
teita.

Osoite: Latokartanonkaari 23.

Rinki-ekopisteet on tarkoitettu 
ainoastaan kotitalouksien 

pakkausten keräykseen. Koneen 
käyttö- ja keräysohjeet ovat 

selkeät.

Latokartanon K-Marketin pihalle on avattu uusi Rinki-ekopiste. 
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   Porua ja villoja 
    Heikki Poroila

vanha ogeli, 
nuori viikki
Olen nyt asunut nelisen kuukautta Vantaanjoen toisella puolella eli 
Veräjälaaksossa, Oulunkylän pohjoisimmassa kolkassa. Olen tutustunut alueeseen 
sekä yksin että koiran kanssa liikkuen, lähinnä kuitenkin vain kävellen ja 
ympärilleni katsellen. Olen ymmärtänyt, miten erilaisia maantieteellisesti aivan 
lähekkäin olevat alueet voivat olla, koska niitten asutushistoria poikkeaa toisistaan 
niin paljon. Onhan Viikissä toki ollut toimintaa vuosisatoja, mutta historia näkyy 
vain muutamissa kohdissa selkeästi, pääosa alueesta on joko entistä (tai nykyistä) 
peltoa tai pellolle rakennettua uutta asuinaluetta. Historiallisia kerrostumia on 
vähän, eivätkä ne työnny asukkaan silmille, ellei ole aktiivista halua tutustua 
asioihin (se pitkään toiveissa ollut Kansallinen kaupunkipuisto voisi tätäkin asiaa 
edistää). Ilmatorjuntamuistomerkki pellolla on monille tuttu, mutta ensimmäisen 
maailmansodan aikaisia rakenteita Simo Klemetinpojan puistossa tuntevat kai 
lähinnä siinä vieressä asuvat. Kampusalueella olevan Viikin kartanon historia 
ulottuu 1500-luvulle asti, mutta nykyinen päärakennus on vuodelta 1832 ja 
tunnetaan kai lähinnä tilausravintolana ja juhlapaikkana.

Oulunkylässä historia tulee vastaan kaikkialla. Asutusta seudulla on ollut jo 
1200-luvulla, mutta rajuin muutos oli vuonna 1881 perustettu rautatieasema. 
Vuonna 1921 Åggelby itsenäistyi kunnaksi, 1922 siitä tuli Oulunkylä ja Helsingin 
kaupunkiin alue liitettiin vasta 1946. Alueen pitkän asutushistorian havaitsee 
nopeasti, kun rinta rinnan on upouusia ja ikivanhoja rakennuksia. Erityisen 
selvästi tämän voi havaita Veräjämäen ”vuorella”, missä 1900-luvun alun 
viehättävät puutalot ja 2000-luvun vitivalkoiset omakotitalot käyvät pysyvää 
kauneuskilpailuaan. Oulunkylän asemanseutu ja käytöstä jäänyt asemarakennus 
ovat vain lyhyen matkan päässä seudun tunnetuimmasta rakennuksesta, radan 
itäpuolella olevasta Oulunkylän seurahuoneen komeasta puutalosta, joka on 
toiminut viime vuosina paikallisten aktivistien päämajana. Taloa on ruvettu 
remontoimaan ja moni oulunkyläläinen pelkää, että talo ei enää palaa kyläläisten 
käyttöön.

Oulunkylä-Seura on perustettu vuonna 1975 eli nyt on käynnissä jo 43. 
toimintavuosi. Olen ehtinyt liittyä jäseneksi, mutta toimintaan en ole vielä 
tutustunut muuten kuin lehden, Oulunkyläläisen kautta. Lehtikin on jo suhteellisen 
iäkäs, se perustettiin vuonna 1985 ja toimii nykyään kuuden alueellisen yhdistyksen 
yhteisenä aviisina. Painos on kunnioitettava 20 000 ja numeroita tulee vuodessa 
kuusi. Seuran toimintamuodot ovat pääosin tutunoloisia myös viikkiläisille, mutta 
on täällä niinkin kunnianhimoinen tavoite kirjattuna kuin alueen historian ja 
rakennusperinnön tallettaminen ja tunnetuksi tekeminen. En muista kenenkään 
koskaan yrittäneen listata Viikissä asuneita julkkiksia, mutta laitan tähän vähän 
kuin yllykkeeksi muutaman tunnetun oulunkyläläisen nimen: Tapio Rautavaara, 
Matti Jurva, Larin-Kyösti, Jari Tervo ja VilleGalle. Myös virolainen kirjailija Friedebert 
Tuglas asui Veräjämäessä ensimmäisen maailmansodan aikoihin.

Jokainen kaupunginosa synnyttää oman historiansa, eikä Viikissä tietenkään ole 
syytä tuntea kateutta tai alemmuutta sen takia, että jotkut muut kaupunginosat 
ovat paljon vanhempia. Eihän se asukkaiden vika ole, ettei älytty aloittaa jo 
aikaisemmin. Se on kuitenkin hyvä tiedostaa, että monet asiat syntyvät ja 
kehittyvät hitaasti. Usein harmiteltu viikkiläisten vähäinen osallistumisaktiivisuus on 
epäilemättä asia, joka tulee muuttumaan, kun sitä omaa historiaa ja viikkiläisyyden 
kerrostumia ehtii tulla lisää. Sitä odotellessa kannattaa käyttää hyväksi kaikki 
keinot tutustua muihin viikkiläisiin, rakentaa verkostoja ja sitä viikkiläisyyttä, joka 
uskoakseni muutaman vuosikymmenen kuluttua on yhtä monikerroksista kuin 
oulunkyläläisyys.

Latokartanon alueella sijaitsee viisi asukastaloa, jotka ovat kaikkien alueen asukkaiden 
yhteisessä käytössä. Taloissa voi harrastaa monipuolisesti käsitöitä, liikuntaa ja taiteita, 
korjata ajoneuvoja tai järjestää juhlia ja tapahtumia. Asukastalojen toiminnasta vastaa 
Viikki-Latokartanon asukastaloyhdistys ry.

KAARI – Kohtaamispaikka ja juhlatila 
Tilanhoitajankaari 9

Asukastalo Kaaressa on juhlatila, jota voi varata  
viikonloppuisin erilaisiin tilaisuuksiin. Talossa on 
laadukkaat av-laitteet sekä astiasto, pöydät ja 
tuolit 50 hengelle. Arkisin talossa on tarjolla mm. 
musiikkileikkikouluja, joogaa ja kuvataiteiden 
opetusta.

KIILA – Kädentaitojen talo 
Kevättori 1

Kiilassa voi askarrella monimuotoisesti puutöitä, 
tekstiilitöitä, lasitöitä ja kaikkea mitä ei voi tehdä 
kotona tilan tai työkalujen puutteen vuoksi. 
Kiilassa järjestetään kudonta- ja puutyö- 
kursseja ja siellä toimii Taito Helsingin  
järjestämä lasten käsityökoulu.

Kaikki Latokartanon alueen kiinteistöt osallistuvat asukastalojen rahoitukseen ja 
ylläpitoon. Alueen asukkailta peritään asumismuodosta riippumatta vuokrissa ja  
vastikkeissa yhteiskerhotilamaksua asuinneliöiden mukaan 0,12 €/m2. Talojen rakennus-
toiminnasta ja ylläpidosta vastaa Latokartanon pysäköinti oy, jonka alueen asuntoyhtiöt 
yhdessä omistavat.

Kesän aikana asukastalojen toiminta hiljenee. Tarkemmat tiedot päivystysaikatauluista ja 
henkilökunnan loma-ajoista löydät verkkosivuiltamme. Syyskauden toiminta alkaa jälleen 
elokuussa.

KUNTO – Liikunta- ja kuntoilutalo 
Leskirouva Freytagin kuja 10

Asukastalo Kunto on suunniteltu nimensä 
mukaisesti liikuntakäyttöön. Jumppasalissa 
voi harrastaa erilaisia pallopelejä, tanssia jne. 
Liikuntaa tarjoavat monet alan yritykset. Saliin 
voi varata yksityisvuoron. Kunnosta löytyy myös 
pieni kuntosali. 

LAVA – Esittävän taiteen talo
Biologinkatu 5

Lava on suunniteltu esittävän taiteen harras-
tusta ja esityksiä varten. Talo sopii hyvin myös  
tapahtumien ja juhlien pitopaikaksi. Lavassa 
on korkealaatuiset äänentoistolaitteet. Talosta 
löytyy myös kaksi hyvin varusteltua musiikki-
harjoitustilaa.

MOTTI – Ajopelien kunnostuspaikka
Von Daehnin katu 5

Motissa voi pestä ja korjata autoja, moottori-
pyöriä, polkupyöriä ym. Halliin mahtuu sisälle 
samanaikaisesti 4 autoa. Hallissa on auton-
ostimen ja työkalujen lisäksi nostolaite myös 
polkupyöriä varten. Motin kerhotila sopii 10-20 
hengen kokousten pitopaikaksi.

www.viikki.fifacebook.com/viikinasukastalot

Moni viikin Latokartanoon muuttanut pohtii,  
mistä löytää oman naapurustonsa sosiaalisesta mediasta. 
Kokosimme parhaimmat Facebook-ryhmät ja  
-sivut yhteen:

Viikki-Seura ry – tiedottaa koko Viikkiä koskevista asioista ja 
jakaa sisältöä myös muilta seudun toimijoilta.
Viikin asukastalot – tiedottaa viiden asukastalon asioista. 
Osallistu ja tutustu naapureihin vaikka käsityökerhon parissa.
Viikin naapuriapu – tarvitsetko apua tai haluatko tarjota apuasi 
naapurille? Tässä ryhmässä voit kysyä mitä vaan!
Viikin perheelliset – katosiko potkulauta tai onko leikkipuisto 
Viikkarin altaassa vettä? Tässä ryhmässä voit kysyä mitä vaan 
tai etsiä lapsellesi ikäistä seuraa.
Viikin MLL- MLL Viikki – Mannerheimin lastensuojeluliiton 
paikallisyhdistys, joka toimii alueen lapsiperheiden asialla.

Viikin MLL:n perhekahvila – järjestää muun muassa vanhempien 
yhteistä kahvitapaamista joka perjantai leikkipuisto 
Viikkarissa.
Viikin seudun äitiverkosto – verkostoidu täällä muiden äitien 
kanssa ja löydä uusia ystäviä.
Viikin Fb-kirppis, Viikin rento kirppis, Viikin kampuksen  
FB-kirppis ja Viikki kierrättää lastenvaatteet ja -tarvikkeet – 
Onko sinulla jotain myytävää tai ostettavaa? Tutustu ryhmien 
ohjeisiin ja laadi oma ilmoituksesi tai osta tarpeeseen.
Viikin naiset sporttaa – Haluatko kokeilla höntsälentistä 
sunnuntaisin tai etsitkö lenkkikaveria? Tässä ryhmässä voit 
itsekin vinkata kaikesta liikunnallisesta tai löytää uuden 
kaverin zumbatunnille. 
Viikki ja Latokartano ympäristöineen – Kaikkia koskevia 
sekalaisia ilmoituksia alueeltamme.
Viikinojan koirapuisto – Koiraystävien kohtaamispaikka.

Viikin yrittäjät – Verkostoidu yhdessä muiden alueen yrittäjien 
kanssa ja keskustele yhteisesti askarruttavista asioista.
Viikin palstaviljelijät – Onko sinulle kasvipalsta Viikissä? Jaa 
täällä parhaimmat kasvukauden kuvat ja vinkit taas tulevalle 
kesälle.
REKO Viikki – Viikin lähiruokarengas. Lähituottajat käyvät joka 
toinen tiistai klo 17–17.30 Viikin torilla tuomassa ryhmässä 
ennakkoon tehdyt lähi- ja luomuruokatilaukset.
Viikin kirkko – Kirkko keskellä Viikkiä järjestää 
jumalanpalvelusten lisäksi konsertteja ja tapahtumia koko 
naapurustolle. 
Viikin iltaruoka – naapurisi valmistama maukas iltaruoka 
eurolla joka keskiviikko tarjolla Viikin kirkolla klo 17–19.

Lisäksi muita ryhmiä ja kaupallisia toimijoita löydät kirjoitta-
malla Viikki-hakusanaksi Facebookiin. Verkossa tavataan!

Teksti  Elisa Jalonen

Viikki somessa
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A uringon lämmittäessä keväi-
siä teitä, alkavat muutkin 
kuin vannoutuneet pyöräilijät 

kaivaa ajopelejään varastoista. Pyö-
räily onkin mainio tapa päästä pai-
kasta toiseen ja saada samalla hyö-
dyllistä liikuntaa ja raitista ilmaa. 
Viikistä vievät erinomaiset pyöräily-
tiet moneen suuntaan. Kävely voit-
taa tehokkaampana liikuntana pyö-
räilyn ja onkin mainio tapa siirtyä 
paikasta toiseen, kun matka ei ole 
pitkä tai jos on aikaa.

Ekologinen kulkeminen tarjoaa 
erinomaisen mahdollisuuden hyöty-
liikuntaan ja kunnon ylläpitämiseen. 
Kun lihakset kaipaavat tehokkaam-
paa tai monipuolisempaa toimintaa, 
niin kuntosalit ja urheilukentät kut-
suvat. Järjestetystä ryhmäliikunnas-
ta saa uusia ideoita ja tehoa lihas-
kunnon ylläpitoon. Viikissä mahdol-
lisuuksia tuntuu riittävän monenlai-
siin toiveisiin.

ViiKin 
aSUKaSTaloT

Liikuntaryhmien etsintä kannattaa 
aloittaa netin lisäksi asukastalojen 
ilmoitustauluilta. Sekä Kunto että 
Kaari tarjoavat laajan valikoiman lii-
kuntaa eri ikäisille lapsista alkaen. 

Kesäksi talojen toiminta hiljenee, 
mutta syksyllä voi taas etsiä eri toi-
mijoiden järjestämiä pilatesta, zum-
baa, futsalia, latinotansseja, lasten 
liikuntaa sekä monia muita harras-
tusmahdollisuuksia. Osa tunneista 
on ilmaisia, kuten Taina Säkkisen ve-
tämä jumppa torstaisin ja sunnun-
taisin, perhesähly sunnuntaisin sekä 
lentopallo. Toivottavasti kaikki jat-
kuvat vielä syksyllä. 

Asukastalo Kunto tarjoaa myös 
kuntosalin, mihin voi lunastaa puo-
len vuoden kortin.

laToKarTanon  
liiKUnTaPUiSTo

Jos on omasta takaa pelikavereita, 
voi suunnata Latokartanon liikunta-
puiston maksuttomille kentille pe-
laamaan tennistä, jalkapalloa, kori-
palloa ja lentopalloa. Puiston vierei-
sestä liikuntahallista voi panttia vas-
taan saada lainaksi jalka-, kori- tai 
lentopallon. Tulossa on myös ten-
nismailoja ja -palloja. Liikuntahal-
li on kesällä suljettuna juhannukses-
ta 30.7. asti.

Liikuntapuistossa voi osallistua 
kaupungin järjestämään mak-

suttomaan puistojumppaan 
keskiviikkoisin klo 18.00–

18.50 2.5.–20.6. välisenä 
aikana. 

Talvikaudella liikun-
tahallissa suu rin osa 
vuoroista on varat-
tu vakituisille toimijoil-
le, vapaita sulkapallo-
vuoroja voi kysyä liikun-
tapaikan hoitajilta puh. 

09 310 87756.
Menneenä talvena luis-

tinratakin jäädytettiin ja hiih-
tolatu kiersi kenttää.

Osoite: Agronominkatu 26.

TeksTi ja kuvaT  Virve Obolgogiani

Ylös, ulos  
ja liikkumaan!

KirjaSTo

Nykyajan kirjasto on oikea lainaa-
motavaratalo. Sieltä saa paljon 
muutakin kuin kirjoja, jopa liikun-
tavälineitä. Viikin kirjastosta voi lai-
nata kävelysauvat. Sauvat lainataan 
omalla kirjastokortilla, laina-aika on 
1 kk. Ja sauvat toivotaan palautet-
tavan myös Viikin kirjastoon. Kesäl-
lä kirjastosta voi lainata myös liikun-
nallisia pelejä kuten mölkkyä ja  
petankkia.

moniToimiTalo

Monet viikkiläiset tuntevat moni-
toimitalon opiskelijoiden liikunta-
paikkana. Hallin omistava Latokar-
tanon Urheilu- ja kulttuuritalosäätiö 
on perustanut Viikin Monitoimitalo 

Oy:n, joka nyt pyörittää toimintaa. 
Toimitusjohtaja Ari Pitkänen toivoo 
muidenkin kuin opiskelijoiden löy-
tävän talon palvelut. 

Talossa on kuntosali ja sisäpeli-
kenttä. Talvikaudella sisäpelikenttä 
on varattu vakituisille toimijoille ja 
siellä toimii monenlaisia liikuntaryh-
miä. Kesällä voi vuokrata myös yk-
sittäisiä sulkapallovuoroja. 

Vastaanotto on toistaiseksi auki 
ma–pe klo 16–20 alkaen, kuntosali 
on käytössä klo 6–23 ja sinne pääsee 
kulkukortilla. 

Kun talon edustan remontti ja sii-
hen rakennettava terassi saadaan 
valmiiksi, yhtiö suunnittelee myös 
kahvilatoiminnan laajentamista.

Osoite: Maakaari 3.

lUKijan VinKKi:
olen itse osallistunut useamman  

vuoden asukastalo Lavassa  
zumbatunneille, joita vetää  

stella näppi-Jehkonen  
https://www.facebook.com/ 

zumbahappyhousefi-146347452117558/.
kevään 2018 tunnit olivat  

vähällä peruuntua liian pienen  
osallistujamäärän takia. onneksi  

jatkoa kuitenkin seurasi.

Eila Kuronen

liikuntapuiston 
juoksurataa 

korjataan.

lUKijan VinKKi:
olen löytänyt tietoa Latokartanon 

liikuntahallin senioriliikuntakortista ja 
ryhmistä. ajattelin ensin, että kyseessä on 
varmaan ”tyhjänpäiväistä hernepussien 
heittelyä”, josta yli 90-vuotiaat äitini ja 
anoppini ovat kertoneet osallistuessaan 
vanhusten virkistystoimintaan. nämä 

ryhmät onkin tarkoitettu yli 63-vuotiaille 
virkeille senioreille ja liikunta on hyvinkin 
tehokasta mukavan nuoruudesta tutun 

Beatles- yms. musiikin tahdissa. 
Eila Kuronen
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Chris © Gurney

Ryhmä uusia kumpulalaisia sai 90-luvun taitteessa idean yhdistää Kumpulan 
omakotien puutarhajuhlat yhdeksi suureksi kylätapahtumaksi. haluttiin yhteiset 
karnevaalit! ideaa kypsyteltiin ja suunnitelmia kasvatettiin. ensimmäiset 
Kyläjuhlat toteutuivat vuonna 1991.

VIIKIN KIRKKO 
Agronominkatu 5, 00790 Helsinki. (09) 2340 4429

Viikin kirkko
KESÄ 2018
Toukokuu
u Viikin iltaruoka ke klo 17–19 (viim. 
kerta 31.5.). Kasvisruoka kaikenkokoisille 
viikkiläisille ja perheille.Hinta 1 €/ henkilö.
u Naiskuoro Pihlajan kevätkonsertti 
su 20.5. klo 18, ohjelma 10 €.
u Tahdon! Lauluja rakkaudesta ja tästä 
elämästä su 27.5. klo 18. Anssi Kela & 
House Band. Kolehti Kirkon Ulkomaanavun 
työhön.
u Suvivirren sunnuntain torimessu 
3.6. klo 10 Latokartanon torilla. 
Tervetuloa laulamaan suvivirttä! Muina 
sunnuntaina klo 10 messu Viikin kirkossa. 
Osa kesän messuista on rippikoulujen 
konfirmaatiomessuja (17.6., 1.7., 15.7., 
5.8.)

Kesäkuu
u Kävely Malmin hautausmaalla 
urheilijoiden ja urheiluvaikuttajien 
haudoilla (Börje Strand, Tapio Rautavaara, 
Elis Ask, Jorma Valkama, Tony Tuominen,  
Max Westerberg, Jaakko Tuominen, 
Sten Suvio, Kallio ’Kalju’ Kotkas, Robert 
Petersen) ti 5.6. klo 18 ja to 7.6. klo 18. 
Lähtö Viikin kirkon edestä. Reitti ei ole es-
teetön. Mukaan mahtuu 30 osallistujaa /  
kävely. Ilm. alkaa 28.5. ralaja289@gmail.
com. Osallistumismaksu 10 € (käteinen) 
menee kokonaisuudessaan Liikunnan kehi-
tysyhteistyön kautta liikunta-ja terveyskas-
vatuksen tukemiseen Tansanian Mtwaran 
alueella.
u Juhannusjuhla kulttuurikeskus 
Sofiassa pe 22.6. Tarkempia tietoja 
Kirkko ja kaupunki -lehdessä. Ilm. 
kirkkoherranvirastoon ma-pe klo 9–15  
p. 09 2340 4400 

Heinäkuu
u Isä-lapsi telttaleiri Korpirauhassa 
27.–29.7. Leirin hinta 30 € /perhe, matka 
kimppakyydillä, lasten ikäsuositus yli 4 v, 
myös ukit tervetulleita. Ilm. viim. 20.7.  
jukka.holopainen@evl.fi, p. 050 4444376.

Elokuu
u Kouluun lähtevien siunaaminen 
ke 8.8. klo 18
u Kesäretki Mustasaareen 
Seurasaaren selällä ke 15.8.
Bussi Viikin kirkolta klo 8.45, klo 9 
Pihlajamäen kirkolta ja lautta Taivallahden 
lauttalaiturista klo 10. Lautta takaisin 
Mustasaaresta klo 14.40. Matkan hinta  
25 €, lapset 10 € (sis. bussi- ja  
lauttamaksut, lounaan ja kahvin).  
Ilm. 6.8. mennessä p. 09 2340 4427.

Grilli-illat 
ke 13.6., 11.7. ja 15.8. klo 18 
Hoiva Viikin terassilla 
(Viikin kirkon ja Hoiva Viikin välissä)

Kesäkuoro
Kuoro kokoontuu:
● to 14.6. ja 21.6. klo 18–19 
 Viikin kirkossa. 
● 28.6. ja 5.7. Puistolan kirkossa
● 12.7., 19.7. ja 26.7. Pihlajanmäen
 kirkossa 
● 2.8. ja 9.8. Malmin kirkossa
Mukaan voi tulla muutamaksi kerraksi 
tai koko kesäksi.

Kurssi alkaa klo 10.
Sisältö: 6 teoriatuntia 
(suoritetaan saman päivän aikana), 
3 ajotuntia, mopon käyttö 
käsittelykokeessa ja oppimateriaali.

Hinta: 350€ (normaalihinta 435€)

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: 
www.autokoulukulmis.fi 

KRUUNAA KOULUN PÄÄTTYMINEN MOPOKURSSILLA!

MOPOKURSSI 5.6. VIIKISSÄ

MUSKARIIN!
Uusien oppilaiden ilmoittautuminen 28.5.–15.6.2018 sekä elokuussa 
myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana os. www.ihmo.fi.
Ryhmiä 0–7 -vuotiaille: perheryhmiä (0–2 v.), leikki-ikäisten ryhmiä (3–5 v.), 
kantele-, ukulele- ja rytmiikkaryhmiä (5 v. alk.).
Opetuspisteet: Itäkeskus, Itäsalmi, Kulosaari, Laajasalo, Puu Myllypuro, 
Viikki, Vuosaari (asukastalo Gabro ja Helander-koti).

IHMU - soittava koulu

Soitinvalikoimassa 23 vaihtoehtoa. Oppilasvalinnat 28.–30.5.2018
Tiedustelut: ihmo@ihmo.fi
Lisätietoa: www.ihmo.fi

SOITTAMAAN!

Syksyllä 2019 aloittavan Porolahden perus-
koulun musiikkipainotteisen IHMU:n 
1. luokan soitinvalikoima: 
viulu, alttoviulu, sello, kitara ja klarinetti (nokkahuilu). 
Soveltuvuustestiin ilmoittaudutaan Porolahden peruskoulussa 
kouluun ilmoittautumispäivänä tammikuussa 2019.
Lisätietoja: www.ihmu.fi

tämäkin vuoden Kyläjuhlille odotetaan 
yhtä paljon kävijöitä kuin ensimmäisel-
lä kerralla, jolloin järjestäjien yllätyksek-
si paikalle saapui, noin 20 000. Ideana on, 
että kylä yhdessä järjestää näköisensä juh-
lat vapaaehtoisvoimin. Näissä merkeis-
sä paikalle saapuvat myös esiintyjät, yhtei-
söllisyyden hengessä ja vilpittömällä halul-
la osallistua. 

Vuosien varrella ohjelmassa on ollut mu-
siikin lisäksi muun muassa teatteria, lyhyt-
elokuvia ja jokavuotinen kirpputori. Mu-
siikkia on vuodesta riippuen kuultu jopa 
kolmelta eri lavalta, ja tapahtuman kes-
to onkin vuosien varrella venähtänyt koko 
päivän mittaiseksi. 

Kahvi- ja ruokakojuja löytyy asukkaiden 
pihoilta, trubaduureja kulmalta jos toisel-
takin ja tunnelmaa kylän täydeltä.

Jo valmiiksi tunnelmallisen Kumpulan 
kadut somistellaan jälleen toukokuussa, 
kun Helsingin vanhin kaupunginosafesti-

vaali valtaa kadut sekä koulun puiston ja 
kutsuu ihmiset Kumpulasta ja kauempaa 
pääsymaksuttomiin tunnelmiin. 

Voittoa tavoittelematon tapahtuma on 
aloittanut kaupun gin osafestivaalien pe-
rinteen ja jatkaa itsekin edelleen samalla 
konseptilla, millä se lähes kolme kymmentä 
vuotta sitten aloitettiin.

ohjelmaa riittää aamusta iltaan. Kum-
pula-juoksu käynnistää päivän, jonka jäl-
keen matkaa voi jatkaa Limingantien Kilo-
metrin kirppistä pitkin, poiketa tietokujal-
la, tutustua uudistuneeseen lastenaluee-
seen ohjelmineen ja mitä mahtavimpaan 
musiikkikattaukseen kahdelta lavalta se-
kä maistella monipuolista ruokatarjontaa. 
Tervetuloa!

Päivitetyn ohjelman näet nettisivuilta! 
ww.kumpulankylajuhlat.fi

Teksti  Emmi Sippola

Kumpulan Kyläjuhlat  la 26.5.

Kuva © Leila Oksa 

Yösyöttö

S uosittua Yösyöttö-
elokuvaa (ohj. Marja 
Pyykkö, 2017) filmattiin 

myös Viikissä. Päähenkilö 
Antti (Petteri Summanen) 
kävi vauvakerhossa, kohtaus 
filmattiin Viikin Nutalla.

Viikin kirjastossa tapahtuu

Viikin kirjasto 
sinisessä ympyrätalossa, Viikinkaari 11. 

www.helmet.fi/viikinkirjasto

muistathan, että kirjasto siirtyy 
kesäaukioloaikoihin 1.6. alkaen. 
Kesällä aukioloaikamme ovat ma–to klo  
9–20 ja pe klo 9–18. Viikonloppuisin olemme 
suljettuna. Talviaukioloaikoihin palataan 10.8. 
alkaen.

 Tule mukaan suosittuun Kirjaston 
kesäpajaan 4.–7.6. klo 13–15 
9–12-vuotiaille tarkoitetussa ilmaisessa 
kesäpajassa askarrellaan, tarinoidaan, 
pelataan ja tehdään kaikenlaista kesäkivaa. 
Ilmoittautumiset Viikin kirjastoon 
p. 09 310 85071

 Taiteiden yönä 23.8. 
järjestämme taas koko perheen ohjelmaa. 
Seuraa ilmoitteluamme!

 Kirjasto on mukana 
myös We Love Pihlis-päivässä 1.9.

Hae kirjastosta lukuvinkit kesäksi!
Kirjaston henkilökunta tekee vinkkilistan 
parhaista kesälukemisista. Voit hakea listan 
kirjastosta, tai tutustua siihen kirjaston 
verkkosivuilla 1.6. alkaen.

Lämpimästi tervetuloa kirjastoon 
myös kesällä!

Kuva © solar Films

Puistopiknik
Tänä vuonna Maaherranpuistossa ei järjestetä 
suurta Electronic Field Festival -tapahtumaa. 
Mutta luvassa on kesäkuun alussa piknik ja 
rentoa konemusiikkia, kertoo Matias Taavitsainen 
Mushroom Forest ry:stä. Piknikistä tiedotetaan 
tarkemmin julisteilla ja Koillis-Helsingin 
Lähitiedossa, hän lupaa.

lUKijan  
VinKKi:

viikin monitoimitalossa  
toimii nykyään  

BlockBakery -niminen  
leipomo. todella hyvät  

tuotteet jotka saa  
uunituoreena myyntipäivinä,  

ja kaikki tehdään  
alusta loppuun itse.

Elisa Å 
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viiKKi-SeuRA ON 
SiTOuTuMATON, KAiKiLLe AvOiN 
KAuPuNgiNOSAYhdiSTYS,  
JONKA TOiMiALueeNA ON  
viiKKi-LATOKARTANO. 

jäseniksi ovat tervetulleita kaikki Viikin 
asioista kiinnostuneet. Tule sinäkin 
mukaan, aktiiviseksi tai vain tukijäseneksi. 
Jäsenmaksu on vain 15 euroa vuodessa, 
tukijäseniltä 25 euroa.

Viikki-seUra toimii kaikkien viikkiläisten 
yhteisenä äänenä, oli sitten kyseessä 
liikenne, nuoriso, liikunta, sosiaali- ja 
terveyspalvelut tai pientä taloudellista 
tukea tarvitseva paikallinen hanke.

kaikissa seuraan liittyvissä 
asioissa voit ottaa yhteyttä puheen- 
johtaja Riitta Korhoseen (riittakorhonen3@
gmail.com) tai Heikki Poroilaan  
(heikki.poroila@gmail.com).

https://viikkiseura.fi

Liity 
viikki-

Seuraan!

Kiinteistömaailma | Herttoniemi Viikki, Asuntoherttua Oy
Insinöörinkatu 2, 00880 Helsinki  |  Viikinportti 2, 00790 Helsinki

 09 759 7470, Herttoniemi  |  044 744 7100, Viikki  
 herttoniemi@kiinteistomaailma.fi  |  viikki@kiinteistomaailma.fi 

www.kiinteistomaailma.fi/helsinki-herttoniemi  |  www.kiinteistomaailma.fi/helsinki-viikki

Rainer Eriksen 
Myyntineuvottelija  

0400 694 950

Aira Reinikka 
Myyntipäällikkö, LKV  

050 431 9770

Marja Canth 
Kiinteistönvälittäjä, 

LKV, KiAT  
044 766 4000

Tiina Mikkola 
Kiinteistönvälittäjä, 

LKV, MyAT  
044 722 4535

Elena Glouchenko 
Myyntineuvottelija  

044 766 7700 

Jani Kylmänen 
Kiinteistönvälittäjä,  

LKV, LVV, KiAT  
050 386 6696

Hanne Perola 
Kiinteistönvälittäjä, LKV  

045 207 1441

Raija Sandhu 
Kiinteistönvälittäjä, 

myyntipäällikkö, LKV  
050 386 6661

Katariina Suvisaari-Kallio 
Myyntineuvottelija  

050 410 9741

Sanna Ramolli 
Kiinteistönvälittäjä,  

LKV, LVV  
050 302 0803

Niina Raatikainen 
Myyntineuvottelija  

050 303 7636

Tarja Pykäläinen-Kazan 
Kiinteistönvälittäjä, LKV,  
KiAT, koulutuspäällikkö  

045 890 2030

Heidi Hirvensalo 
Myyntisihteeri, LKV  

050 386 6679

Carita Piippo 
Yrittäjä, toimitusjohtaja, 

LKV, YKV, Julkinen 
kaupanvahvistaja  

0500 814 664

Kun uuden ostaminen tulee ajankohtaiseksi, me haluamme auttaa – ensimmäisestä yhteydenotosta aina avainten luovutukseen saakka.  
Etsimme sinulle kodin, jossa toiveesi ja tarpeesi toteutuvat, liittyivätpä ne koulun sijaintiin, työmatkojen huomiointiin tai materiaaliratkaisuihin.  
Haemme myös vaihtoehtoja, jotka eivät ole vielä edes myynnissä. Kysy lisää ostotoimeksiannosta. Me haluamme auttaa.

AUTAMME SINUA LÖYTÄMÄÄN UUDEN KODIN

Kuvat © Virve Obolgogiani

H elsingin kaupunki on jo yli 
70 vuoden ajan tarjonnut 
leikkipuistoissa kesällä ruokaa. 
Leikkipuisto Viikkarissa on tänä 

kesänä lapsille kesäruokailu 4.6.–20.7. joka 
päivä klo 12. Ruokailuun tarvitaan oma 
lautanen, ruokailuvälineet ja juoma. Puisto 
on kiinni 23.7.–3.8. välisen ajan.  –  VO

Viikkarin 
kesäruokailu

Viikin viljelijät 

Palstoilla pienelle unikin maittaa.

keVään tullessa viljelijät palaavat 
palstoilleen ahertamaan. Viikki-seura 
hoitaa kaupungin valtuuttamana 
Vadelmakallion palstojen vuokrausta, 
johtokunnassa palstavastaavana toimii 
Veijo Mickelsson. Palstoja on yhteensä n. 
180. Enemmänkin voisi olla, sillä jonossa 
on yli 100 viljelystä kiinnostunutta.

tänä vuonna 17:llä palstalla vaihtui 
vuokraaja. Veijo Mickelsson kertoo, että 
huonon hoidon vuoksi voi menettää 
palstansa. Ensin hän tekee huomautuksen, 
mutta jos siitä ei ole apua, sopimus 
irtisanotaan. Viime vuonna vain yksi 
jouduttiin irtisanomaan. Viikki-seura 
palkitsee syksyllä kolme parasta viljelijää.

keVäisenä päivänä Elina Välimäki ahersi 
omalla palstallaan. Hänen mielestään 

viljely on hyvä harrastus, se rentouttaa 
ja siitä tulee hyvä mieli. Tuumaustauoilla 
on mukava katsella lintuja. Kun maata 
kääntää, ne lentävät heti paikalle 
tutkimaan herkkuapajia. Hän kokee myös 
saavansa viljellessä omaa aikaa, vaikka 
nuorimmaisen ehdoilla mennään. Palstan 
laidalla on hyvä nukkua vaunuissa. Isompi 
5-vuotias osaa jo olla viljelyapuna.

Teksti  Virve Obolgogiani

Vihertää 
jo!


